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Viktig information om rapporten

* Denna rapport inkluderar statistik dver inkvartering pa hotell, stugbyar och vandrarhem och
campingar i Vastsverige under sommaren 2018

» All statistik, i synnerhet campingstatistiken, ar preliminar och revideras/fylls pa aret ut

* | helarssammanstallningen, som publiceras i februari 2019, kan en komplett bild av
campingstatistiken fas

e Forkortningar i rapporten:
* BG: Belaggningsgrad

* Pa kommunniva visas endast statistik da antalet rapporterande anlaggningar ar fem eller fler, i
enlighet med SCB:s datapolicy

e Kallor: Tillvaxtverket och SCB
* Bearbetning: Turistradet Vastsverige

e Las mer om SCB:s inkvarteringsstatistik har:
www.inkvarteringsstatistik.sch.se
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http://www.inkvarteringsstatistik.scb.se/

Gastnattsutveckling, sommaren 2018

Den preliminara statistiken fran SCB for sommaren 2018 visar pa rekordsiffror i antal gastnatter
for bade hotell, stugbyar och vandrarhem (HSV) samt camping (C).

Antalet gastnatter pa hotell, stugbyar och vandrarhem okade med 2,3% jamfort med sommaren
2017. Framforallt &r det antalet gastnatter fran inhemska besdkare som dkar (+ 4,2%). Gastnatter
fran utlandska besokare minskar totalt sett med -1,7% vilket till stor del beror pa att antalet
gastnatter fran norska gaster minskar med over 11% (till ungefar samma niva som 2016). Av d
utlandska besdkare sa dkar antalet gastnatter fran Danmark (+15,4%) och Italien (+32,4%) mest.

Storsta 0kningarna i antalet gastnatter stod Bohuslan (+8,1%) och Goteborgsregionen (+1,7%) for.

Aven antalet gdstnatter pd camping har preliminirt 6kat med 2,3% jamfort med de slutgiltiga
sifforna for sommaren 2017. Viktigt att ha i atanke i samband med tolkning av campingstatistiken
ar efterslapningen i inrapporteringen. Siffrorna kommer att revideras av SCB/Tillvaxtverket aret
ut. Jamfor vi drets preliminara siffor med forra arets preliminara siffor for camping sa ar dkningen
i antalet gastnatter 4,8% sa troligtvis kommer den faktiska 6kningen i antalet campinggastnatter
vara storre an 2,3% nar arets siffor blir faststallda.

Till skillnad fran HSV minskar antalet gastnatter fran inhemska besdkare (-5,4%) och 6kar kraftigt
fran utlandska (+18,8%). Har star de norska besdkarna for den storsta okningen i antalet
gastnatter (+14,4%) foljt av tyskar (+25,1%) och hollandare (+22,2%). Sett till delregioner sa ar de
Goteborgsregionen som star for den storsta 0kningen av antalet gastnatter (+17,4) och ar aven
den enda delregion som bade dkat antalet inhemska som utlandska gaster.
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Gastnattsutveckling, sommaren 2018

Tabellen nedan beskriver hur boendekapacitet pa hotell, stugbyar och vandrarhem
forandrades fran sommaren 2017 till sommaren 2018 i Vastsverige.

_ 2017 Bﬂ._

Antal 6ppna boendeanlaggningar (HSV)

Disponibel baddkapacitet (max antal gastnatter) 3966743 4055867 +89124

Belaggningsgrad (andel belagda rum) 72,0 % 73,3 % + 1,3 procentenheter
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Vastsverige: Riksjamforelse

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Lan

Vastsverige 2496 128 2,3%
Stockholm 4306 238 5,2%
Skane 1671872 2,0%
Sverige 14 978 707 2,5%

Ex portandel, ack. (%

30%

46%

27%

30%
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Vistsverige: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalite

Sverige
Norge
Danmark
Tyskland
Holland
UK
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland
USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

1741151
225221
45 320
72 083
19 821
46 398
14 709

14 106

9 600
3209

46 805
32 336
754 977
2496 128

4,2

-11,1

15,4
-1,9
8,8
-4,7
5,2
32,4
14,8
14,6
5,9
3,9
-1,7
2,3
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Vastsverige: jamforelse mellan delomraden

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Omiide ______ssmitter jun-aug bt 09 _bgortance

Bohusldn
Borasregionen
Dalsland

Gota kanal
Goteborgsregionen
Skaraborg

Vastsverige

531104

103 623

33 089

45 201

1631930

235 863

2496 128

I

-1,9
-0,2

-0,9

1,7
0,0

2,3

24,4%
27,8%
30,9%
17,5%
33,3%
17,8%

30,2%
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Bohuslan: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalite

Sverige
Norge
Danmark
Tyskland
Holland
UK
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland
USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

401 270
79 272
6732
9733
4991

4 653
1973
2427
803
228
1989
973

129 834
531104

14,8
-17,3
14,2
3,0
13,6
66,8
4,1
131,1
3,5
-1,3
6,5
-27,5
-8,4
8,1
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Bohuslan: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Kungdlv
Lysekil
Munkedal
Orust
Sotenas
Stenungsund
Strémstad
Tanum
Tj6érn
Uddevalla
Ockerd

Bohusldn

12

19

18

11

20

128

40931

35 306

17 520

27 685

27 342

50758

36 558

24 870

57511

3 548

327 284

52 833

47 560

29 249

58 810

39183

91451

73 937

28 271

94 026

7616

531104

2,2%

1,8%

1,0%

6,8%

0,8%

2,8%

-1,2%

6,0%

46,7%

0,6%

8,1%

BG, rum (%),

71,6

69,4

53,3

69,0

69,7

84,2

72,1

60,8

63,9

56,5

69,6

BG, rum (%),

67,0

62,4

60,8

67,4

58,5

80,7

72,7

55,2

55,0

55,7

65,1

BG, rum (%),

69,6

66,3

56,6

68,3

64,7

82,7

72,4

58,4

59,9

56,1

67,6
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Borasregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalite

Sverige
Norge
Danmark
Tyskland
Holland
UK
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland
USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

74 802
4 358
1705
1884

425
1677
227
268
147

50

3 569
2823
28 821
103 623

-2,8

-25,2

25,5

-60,7

19,7
14,5

-22,0
-13,0
-59,2

61,3
56,3

-35,4

0,5
-1,9
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Borasregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

jun-aug utv. (%

Boras
Herrljunga
Mark
Svenljunga
Tranemo
Ulricechamn
Vargarda

Bordsregionen

10

33

56 934

6326

2237

11784

84 089

69 147

3033

3406

18999

103 623

-0,3%

-17,5%

-3,3%

-9,5%

-1,9%

BG, rum (%),

’

32,7

57,5

61,0

71,9

BG, rum (%),

’

32,4

52,9

56,7

55,7

BG, rum (%),

?

32,6

55,5

59,0

64,7
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Dalsland: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalite

Sverige
Norge
Danmark
Tyskland
Holland
UK
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland
USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

22871
5093
713
1861
577
333
103

93

28

10

212
84

10 218
33 089

2,6

-13,7
-11,0

-4,1
73,8
44,2

-16,3

-8,8

-42,9

42,9
38,6

-50,9

-6,0
-0,2
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Dalsland: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

jun-aug utv. (% man-tors re-son ot

Bengtsfors 8 740 13 599 6,6% 65,5 60,7 63,4
Dals-Ed 1
Fargelanda 0
Mellerud 4
Amal 5 8229 8218 -16,1% 57,1 47,9 53,0
Dalsland 17 26716 33089 -0,2% 57,7 53,3 55,7
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Gota kanal: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalite

Sverige
Norge
Danmark
Tyskland
Holland
UK
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland
USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

37 310
2828
711
1347
336
529
120
189
103

8

208
87

7 891
45 201

-0,8
-6,2
9,4
-2,8
-0,6
128,0
20,0
64,3
232,3
-84,9
-34,8
-16,3
-1,3
-0,9
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Gota kanal: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Gullspang
Karlsborg
Mariestad
Toreboda

Gota kanal

14

13

34

11 759

18 021

703

32747

15932

22981

3140

45 201

29,5%
-9,9%
-2,4%

-0,9%

BG, rum (%),

51,4

66,9

73,5

60,0

BG, rum (%),

47,9

57,3

58,1

53,4

BG, rum (%),

49,9

62,6

66,7

57,0
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Goteborgsregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalite

Sverige
Norge
Danmark
Tyskland
Holland
UK
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland
USA

Kina

Tot. utlandska

Totalt

1088 467
125169
32418
51 240
12 976
38 060
11 858

10 692
8212
2831

38 102
27 492
543 463
1631930

2,5
-6,3
17,8

0,1

4,9
9,1

1,8
23,7
23,5
14,7

0,7
12,5

0,2

1,7
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Goteborgsregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Alingsas
Goteborg
Harryda
Kungilv
Lerum
Lilla Edet
Méindal
Partille
Stenungsund
Tjorn
Ockerd

Goteborgsregionen

71

12

11

129

849 029

33 063

40931

27 342

24 870

3548

1048 536

1381339

31011

52 833

39183

28 271

7 616

1631930

1,6%
-2,6%

2,2%

0,8%
6,0%
0,6%

1,7%

BG, rum (%),

86,4

62,1

71,6

69,7

60,8

56,5

82,8

BG, rum (%),

75,9

51,5

67,0

58,5

55,2

55,7

72,8

BG, rum (%),

81,7

57,8

69,6

64,7

58,4

56,1

78,4

o Juristradet

VSSERIGE



17

Skaraborg: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalite

Sverige
Norge
Danmark
Tyskland
Holland
UK
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland
USA
Kina

Tot. utlandska

Totalt

193 930
13 454
3333

6 856
1357
1941
589
685
362

80
1991
542
41933
235 863

0,3
-8,8

8,9
15,5
18,3
26,0
34,2
70,8
22,7

-40,7

12,7
7.1
1,4
0,0
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Skaraborg: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A R . jun-aug tv. (% man-tors re-son ot

Essunga 1
Falkoping 11 20332 21697 -8,1% 62,0 55,7 59,2
Grastorp 1
Gullspang 4
Gotene 4
Hjo 5 8279 11 775 13,0% 71,1 63,5 67,7
Karlsborg 12 11759 15932 29,5% 51,4 47,9 49,9
Lidk6ping 14 26 020 28 259 -1,9% 63,1 52,9 58,6
Mariestad 13 18 021 22981 -9,9% 66,9 57,3 62,6
Skara 6 24 416 28 320 -14,6% 63,2 47,8 56,4
Skovde 12 66 384 69 879 7,1% 65,3 53,9 60,2
Tibro 2
Tidaholm 5 6 830 8490 46,5% 60,6 32,7 48,2
Toreboda 5 703 3140 -2,4% 73,5 58,1 66,7
Vara 6
Skaraborg 101 201 203 235863 0,0% 62,8 52,7 58,3
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Tvastad: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

un-aug tv. (% man-tors re-son

Trollhattan 36 732 46 177 -2,8% 81,8

Vanersborg 8 28 017 42 245 -7,7% 73,7 59,7 67,6
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Vastsverige: jamforelse mellan delomraden

Camping

Omisde ssmitter un.aue it 09+ bxportance

Skaraborg 477 837
Sjuharad 140 392
Goteborgsregionen 277 615
Dalsland 153470
Bohuslan 1310 540
Gota kanal 161 666
Vastsverige, totalt 2312820

* = utv. avser f6éréndring i antal gdstndtter gentemot motsvarande sommarrapport féregdende ar.
Antalet campinggdstndtter fylls pa dret ut, i takt med att anldggningarna rapporterar in sin statistik.

-4,7 %
7,1%
17,4 %
2,7%
2,0%
-2,8%

2,3%

I heldrsrapporten kommer en sammanstdlining av campingstatistiken 2018 att publiceras.

27 %

31%

35%

44 %

41 %

26 %

37 %

A
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Vastsverige: Overnattningar efter nationalitet A

Camping

Nationalite

Sverige 1453 850
Norge 547 924
Danmark 27 207
Tyskland 175503
Nederldnderna 46 965
Storbritannien 2354
Frankrike 5072
Tot. utlandska 858 970
Totalt 2312 820

-5,4%
14,4 %
21,2 %
25,1 %
22,2 %
10,8 %

55%
18,8 %

2,3%

* = utv. avser f6éréndring i antal gdstndtter gentemot motsvarande sommarrapport féregdende ar.
Antalet campinggdstndtter fylls pa dret ut, i takt med att anldggningarna rapporterar in sin statistik.

I heldrsrapporten kommer en sammanstdlining av campingstatistiken 2018 att publiceras.
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